HanmeHoBaHue 604a

KYKYPY3A KOHCEPBMPOBAHHAA

KyKypy3a KOHe, Mac/io c/vs

MAKAPOHbI OTBAPHbIE C CbIPOM

cofb lioAMpoBaHHas, MakapoHHble U3aenust 1.copt, BoAa nuTbesas,
Macno c/vB, cbip

YA C TIMMOHOM

JIMMOH, caxap, BoAa NUTbEBAs!, Yail YepHbI

XNEB

xne6

ABNOKO

16710K0
MToro
Bcero

Byxrantep (Kanbkynsitop)

3aB. npon3BoACcTBOM (LWe-noBap)

MEHHIO

7 anpena 2023 r.

JIbroTHUKN
LleHa,
Bbixo
A py6.
3aBTpak
50 19,54
200 33,32
200/15 2,19
50 3,00
141 19,53
77,57
77,57

Baxpywesa E.B.

YTBEpXAato

AupekTop.

"1'arapckaa COLU
/be3pyknx.0. W

XnMnyecknin coctas

15

6,1

0,1

17,7
17,7

Benkn, r Xwupsbl, 1

14

7,3

8,7
8,7

Yrnesogsbl, ©

37,3

14,9

55,2
55,2

OHepre-
Tnyeckas
LLeHHOCTb,

KKau

80

239

60

56

385
385



MEHHIO

7 anpena 2023 r.

JIbroTHUKN mMnaglwune

HanmeHoBaHue 6104a

MOMNAOP KOHCEPBVPOBAHHbIN

I'IOMI/I,qu KOHEe
YXA C MNEPJIOBOW KPYNOW

ropbyLia cB Mop., /lyK, kapTodiesnb, kKpyna nepsiosasi, Boga NUTbesas, Cosb
iognposaHHas

PATY 113 OBOLLEV

KapToghesib, MOPKOBb, /lyK, KanycTa CBexasi, Mac/io pacT, CMeTaHa, Myka,
BOfa NMUTLEBAS], CO/b MOAMPOBAHHAS, Macso C/MB

TESTE/IN MACHbIE

roBsiAVHA, BOfA NUTLEBAS, KPyna pucoBasi, NyK, Macno pact, Myka, cosb
lofupoBaHHas

KOMNOT N3 CBEXWX NaoaoB

SI6110KO, BOAA NUTLEBAS, Caxap, IMMOHHas Kuc-Ta

XNEB

xne6
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynsitop)

3aB. nNpon3BoACcTBOM (LWeth-noBap)

LleHa,
Bbixo
A py6.
Oben

50 16,92
250/25 24,85
200 22,47
60 24,12
200 8,65
50 3,00
100,01
100,01

Baxpywesa E.B.

YTBepxaar

[JupekTop.

Y[Aarapckas COLW
_ /be3pyknx.0. V1

XumMunuyecknini coctaB

Benkn, r Xwupsbl, 1

21

2.4

8,3

12,8
12,8

0.4

8,5

6,5

15,4
154

Yrnesogasbl, 1

15,9

16,3

81

23,3

63,6
63,6

OHepre-
TUyeckas
LEHHOCTb,

KKan

fe U I';i

75

150

123

93

56

497
497



YTBEpXAal0

[vpekTop.
5‘larapckaa COLU
/bespykux.0. W

MEHHIO

7 anpena 2023 T.

iM
iiHi.-
, T
CTapLume noagBo3nMmble
XMUMUYEeCKNii cocTas Suepre-
LieHa, Tnyeckas
HavmeHoBaHue 6111042 Bbixop,
py6. 5 " LLleHHOCTb,
enku, r vpbl, T Yrnesoabl, 1 KKaU
Oben
noMnMaoP KOHCEPBNPOBAHHbBLIN 50 17,12
noMuaop KoHe
YXA C NEPNOBOW KPYMNOW
ropbyLua cB mMop., NiyK, kapTodhesb, kpyna nepsio.asi, Boga nutbeBas, Cosb 250/25 28186 211 Ov4 1519 6

loaupoBaHHast

PATY 3 OBOLLEN

KapToghesib, MOPKOBb, /lyK, KanycTa CBexasi, Mac/o pacT, CMeTaHa, Myka, 200 23,06 2,4 8,5 16,3 150
BOJA NUTLEBAS!, COMb MOAMPOBAHHAS, MAC/O C/VB

TESTENN MACHbLIE

roBsiAMHa, BOAA NUTLEBAs, Kpyna pucoBasi, /iyK, Mac/o pacT, Myka, Cofb 60 24,24 8,3 6,5 8:1 123
loaupoBaHHas
KOMNOT N3 CBEXWMX N1040B 200 859 23,3 93
s16110Ko, BoAa NUTLEBAS, caxap, IMMOHHas Kuc-Ta
XNEB

50 3,00 56
xne6
MAHAAPUH 90 19,80 0,5 01 4,9 25
MaHfapuH
WNToro 124,68 13,3 15,5 68,5 522
Bcero 124,68 13,3 15,5 68,5 522

Byxrantep (KanbKynaTtop)

3aB. Npon3BoACTBOM (Wed-nosap) BaxpyweBa E.B.



HanmeHoBaHue 6104a

NMOMNAOP KOHCEPBVPOBAHHbIN

noMMaop KoHe

YXA C MNEPJIOBOW KPYMNOWN

rop6yLua cB Mop., /K, kapTothens, kpyna nepsiosasi, BoAa NUTbEBas, COMb
logupoBaHHas

PATY 13 OBOLEN

KapTodhesib, MOPKOBb, JyK, kanycTa CBeXas, Mac/io pacT, CMeTaHa, Myka,
BOAA NUTLEBAS!, CO/b HOAMPOBAHHAS, MAC/IO C/VB

TESTEIN MACHbIE

roBsAMHa, BOfa NUTbEBAs, KPyna pucoBas, iyk, Macno pact, Myka, coflb
loaupoBaHHas

KOMMOT W3 CBEXMWX N1040B

A610K0, BOAA NUTbEBAs!, caxap, JIMMOHHas Kuc-Ta

XJEB

xne6

MAHOAPWH

MaHAapuH
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. Npou3BOACTBOM (Wed-noBap)

MEHHO

7 anpenga 2023 .

Crtapwune OB3 obepf

XMn4yecknin coctas

Benkn, r Xwupsbl, 1

eHa

Bbixopg, Lewa,

pyo6.

Oobep

50 17,12
250/25 28,87
200 23,02
60 24,24
200 8,79
50 3,00
90 19,80
124,83
124,83

BaxpyweBa E.B.

21

2,4

8,3

0,5

13,3
13,3

0,4

8,5

6,5

01

15,5
15,5

YTtBepxaato

AvpekTop.

OY-Tarapckas COL

/Be3pykux.0.1/

Yrnesopsbl, 1

15,9

16,3

81

23,3

4,9

68,5
68,5

OHepre-
Tnyeckas
LLEeHHOCTb,

KKau1

75

150

123

93
56

25

522
522



MEHHO

7 anpena 2023 T.

Mnagwwve noaBo3vMMble

HanmeHoBaHue 61104a

noMmMaoP KOHCEPBMPOBAHHbIM

nomMugop KoHe

YXA C MEPNOBOW KPYMOW

rop6yLua cB Mop., /lyk, kapTodiesib, Kpyna nepsiosasi, BoAa NUTbEBasi, CoMb
oavpoBaHHas

PATY 113 OBOLLEW

KapTothesb, MOPKOBb, JIyK, KanycTa CBeXasi, Mac/o pacT, CMeTaHa, MyKa,
BOAA NUTLEBAS!, CO/b OAMPOBAHHAS, MAC/O C/VB

TESTE/IN MACHbIE

roBsiiMHa, BoAa NUTbEBAs, kpyna pucoBasi, Jlyk, Macsio pacT, Myka, coslb
oavpoBaHHas

KOMMNOT M3 CBEXWX naoaoB

A6/10K0, BOfA NMUTLEBAS, caxap, JMMOHHAA Kuc-Ta

XJEB

xne6
WTtoro
Bcero

Byxrantep (kanbkynsitop)

3aB. nNpon3BoACTBOM (LWeth-nosap)

Bbixop Lena,
pyo6.
Oobep

50 17,12
250/25 28,86
200 23,06
60 24,24
200 8,60
50 3,00
104,88
104,88

Baxpywesa E.B.

YTBEpPXAat

[OupexkTop,

Aarapckasa COLU ?
_ /be3pykux.0. W

XumMunuyecknini coctan

Benkn, r Xwupbl, r

21

2,4

8,3

12,8
12,8

0,4

8,5

6,5

15,4
15,4

Yrnesogsbl, 1

15,9

16,3

81

23,3

63,6
63,6

OHepre-
Tuyeckas
LLeHHOCTb,

KKan

75
150

123

93

56

497
497



HavmeHoBaHue 6t04a

MOMNAOP KOHCEPBUPOBAHHbIN

NoMMaop KoHe

YXA C NEP/IOBOW KPYMOW

rop6yLua cB Mop., /K, kapTothensb, Kpyna nepsosas, Boaa NUTbEBas, CoMb
iogmpoBaHHas

PATY 3 OBOLLEN

KapTOCbel'lb, MOPKOBb, /YK, Kanycta CBexas, Macso pacTt, CMeTaHa, Myka,
BOJa nNuTbeBas, CO/Mb VIOAMPOB&HH&H, Macsno cnve

TESTE/IN MACHbIE

roBsiAMHA, BOfA NUTbEBASs, Kpyna pyUcoBasi, /iyK, Macso pacT, Myka, coslb
loaypoBaHHas

KOMMNOT N3 CBEXWMX N1o40B

A6/10KO, BOAa nuTbesBas, caxap, JIMMOHHaA Kuc-ta

XNEB

xne6
MToro

Bcero

Byxrantep (Kanbkynsitop)

3aB. npon3BoACcTBOM (LWeh-noBap)

YTBEpxaar

[vpekrtop.
“P5rapckaa COLU
ly /Be3pykux.0.1/

MEHHO

7 anpena 2023 T.

Mnagwwne OB3 obepg

X - OHepre-
MMMNYECKUIA cocTaB
B LleHa, Tnyeckas
BIX0A py6. LLEHHOCTb,
Benkn, r Xwupbl, r Yrnesogsbl, r KKan
Obep
50 17,12
250/25 28,86 2,1 0,4 15,9 75
200 23,06 2,4 8,5 16,3 150
60 24,24 8,3 6,5 8,1 123
200 8,54 23,3 93
50 3,00 56
104,82 12,8 15,4 63,6 497
104,82 12,8 154 63,6 497

Baxpywesa E.B.



HanmeHoBaHue 61104a

KYKYPY3A KOHCEPBUPOBAHHAA

KYKypy3a KoHe, Mac/o C/imB

MAKAPOHbI OTBAPHBLIE C CblPOM

COfb ioAMpOBaHHas, MakapoHHbIE U3aenus 1copt, Boga NUTbeBas,
Macno c/vB, cbip

yAan CannMOHOM

MMOH, caxap, BoAa NUTbEBas!, Yail YepHbI

XNEB

xne6

KOH®ETA

KOHCheTb!
WToro
Bcero

byxrantep (kanbkynsartop)

3aB. NPoM3BOACTBOM (Wed-nosap)

YTBeEpxaaro
T - rii ol
AvpexkTop,
AMarapckaa coll
_ /be3pykux.0. W

MEHHIO

7 anpenga 2023 r.

Mnagline
= OHepre-
XUMUn4Yecknii cocrtaB p
LleHa, Tnyeckas
Bbixopg
py®6. LEeHHOCTb,
Benku, r Xwupbl, r Yrnesofgwl, r KKan
3aBTpak
50 16,22 1,5 1,4 3 8°
200 33,38 6,1 7,3 - 37,3 239
200/15 2,45 0,1 14,9 60
50 3,00 56
21 8,70
63,75 7,7 8,7 55,2 385
63,75 7,7 8,7 55,2 385

Baxpywesa E.B.



HanmeHoBaHue 6104a

KYKYPY3A KOHCEPBVPOBAHHASA

KyKypy3a KOHe, Macmno cnvs

MAKAPOHbI OTBAPHbIE C CbIPOM

coflb fioMpoBaHHas, MakapoHHble U3aenust 1.copt, BoAa NuTbLeBas,

mMacsno cnvs, Cbip

UAA C TIMMOHOM

JIMMOH, caxap, BoAa NUTbEBas!, Yali YepHbIii

XNEB

xne6

KOH®ETA

KOHGpeTb!
nToro
Bcero

byxrantep (kanbkynaTtop)

3aB. npon3BoACTBOM (Weth-noBap)

MEHHO

7 anpena 2023 T.

Mnagwwve OB3 3aBTpak

YTBepxnaato

Auvpekrtop.

AY[Oarapckas COLW
___Ibe3pykux.O. U/

XMun4yeckuii coctan

14

7,3

8,7

Bbixopg, L:)ey%a’
' Benku, r Xupsbl, 1
3aBTpak
50 20,00 1,5
200 33,47 6,1
200/15 2,46 0,1
50 3,00
21 6,09
65,02 7,7
65,02 7,7

Baxpywesa E B.

8,7

Yrnesogsbl, 1

37,3

14,9

55,2
55,2

OHepre-
Tnyeckas
LLeHHOCTb,

KKan

30

239

60

56

385
385



HanmeHoBaHue 6/t04a

KYKYPY3A KOHCEPBVPOBAHHAA

KyKypy3a KOHE, Macno c/ive

MAKAPOHbI OTBAPHbIE C CbIPOM

co/b 10MpOBaHHas, MakapoHHble u3fenus 1 copT, Boga nuTbesas,

macno cnms, cbip

YA C IMMOHOM

JIVIMOH, caxap, BoAa NUTbeBasi, Yail YepHblii

XNEB

xne6

ABNOKO

A610K0
ntoro
Bcero

Byxrantep (Kanbkynsitop)

3aB. npon3BoACTBOM (LWedh-noBap)

YTtBepxaar

Jvpekrop.
>y~Tarapckas COLU
/Bbe3pykunx.0.1/

7 anpenga 2023 T.
Crapwmue
XNMUUYeckuii coctaB SHepre-
LleHa, Tnyeckas
Bbixon
pyo6. LEeHHOCTb,
Benkn, r Xwupbl, r Yrnesogsbl, KKan
3aBTpak
50 20,06 15 14 3 30
200 33,44 6,1 7,3 37,3 239
200/15 2,41 0,1 14,9 60
50 3,00 56
141 19,53
78,43 7,7 8,7 55,2 385
78,43 7,7 8,7 55,2 385

Baxpywesa E.B.



HanmeHoBaHue 6104a

KYKYPY3A KOHCEPBUPOBAHHAA

KyKypy3a KoHe, Mac/io /s

MAKAPOHbBI OTBAPHbLIE C CblIPOM

cofb fioAYpoBaHHasA, MakapoHHbIE U3aenust 1 copT, Boga NuTbeBas,
Macrno cnv., cbip

yah CanMMoHOM

JIMMOH, caxap, Bofa NuUTbeBasi, Yaii YepHbIii

XNEB

xne6

ABNOKO

610K0
WToro
Bcero

ByxranTep (kanbKynsTtop)

3aB. Npou3BoACTBOM (Wed-noBap)

YTBEpXAOato m!

Ovpekrtop.
KOA”Tarapckaa COLW
/Bespykux.0./

MEHHO

7 anpens 2023 T. =
4 .
Ctapwue OB3 3aBTpak % t Yo
i \:T TK \'m
XNMn4ecknini coctaB SHepre-
BbIXO LleHa, Tn4yeckas
A py6. LLEHHOCTb,
Benkn, r Xwpbl, r Yrnesoasbl, 1 KKa
3aBTpak
50 19,91 1,5 1,4 3 30
200 33,33 6,1 7,3 37,3 239
200/15 2,41 0,1 14,9 60
50 3,00 56
141 19,53
78,17 7,7 8,7 55,2 385
78,17 7,7 8,7 55,2 385

Baxpywesa E.B.

4 v VI Vi ol



YTBepxnaato

[vpekTop.

7 anpena 2023 T.

OcHOoBHOE

HavmeHoBaHue 61t04a

3aBTpak

KYKYPY3A KOHCEPBMPOBAHHAA
KyKypy3a KOHE, Macno civs
MAKAPOHbI OTBAPHBIE C CbIPOM

co/b /iofyipoBaHHasl, MakapoHHble W3Aenus 1 copT, Boga NUTbeBast, Macso
CnvB, cbip

YAl C JIMMOHOM
caxap, Bofa NuUTbeBas, Yaii YepHbIi
XNEB

xne6

NToro

Ob6ep
NMOMWUAOP KOHCEPBUPOBAHHbI/

nomMugop KoHe

YXA C NEPNOBOW KPYMOW

ropbyLua eB Mop., /lyk, kapTodiesb, Kpyna nepiosasi, Boga NuTbeBasi, cosb
iogupoBaHHas

PATY 113 OBOLLEW

KapToche b, MOPKOBb, JIyK, KarycTa CBexasi, Mac/o pacT, CMeTaHa, Myka, Boga
NUTbEBAS, COMb OAVMPOBAHHAS, Macso C/B

TESTENN MACHbIE

roBsiHa, BoAa NMUTLEBAs!, Kpyna PUCOBas, /yK, Mac/o pacT, Myka, Cofb
iogmpoBaHHas

KOMMNOT N3 CBEXWMX N1040B

610K0, BOAa nuTbesas, caxap, /IMMOHHasA Kuc-ta

XJEB

xne6

NToro

3aB. Nnpou3BoACTBOM (Wed-nosap)

Bbixop,

50

200

200/15

50

50

250/25

200

60

200

50

LleHa, pyo.

coul
c.0.n/

19,1

33,5

2,4

3,0
57,9

171

29,1

231

24,3

8,6

3,0

105,1



